[image: image1.png]1 |

H3HEC
12947 |+

Республика Казахстан, г. Алматы,,

ул. Тимирязева уг. Байтурсынова , 15 «Б», 2 этаж, офис 12.

e-mail: info@businessarсhiv.com, +7 (775) 6904467; +7(707)721-31-31

_____________________________________________________________________________________________________________________

Исх № 045
от 29.01.2015г.

Уважаемый Павел Геннадьевич!
             Компания ТОО «Бизнес Архив» предоставляет широкий спектр услуг по хранению документов и управлению данными, специально разработанных для повышения эффективности и сокращения затрат. Наша компания предлагает следующие услуги по архивным документам:

- Уничтожение документов

- Составление описи

- Электронный архив

- Составление номенклатуры дел

- Порядок составления номенклатуры дел. Формирование и хранение дел.

- Научно-техническая обработка дел

- Экспертиза научной и практической ценности документов

- Составление акта о выделении дел на уничтожение

- Реставрационные работы

- Переплетные работы

- Историческая справка

- Хранение документов

- Архивные услуги

- Восстановление/сопровождение бухгалтерского учета

- Аудит

- Переплетный материал

Безопасность, сохранность информации, коммерческой тайны и архивных документов гарантируется опечатыванием сейф-лентой с номерной пломбой ящиков для хранения документации и сургучной печатью. Помещения для хранения оборудованы 2-м уровнем безопасности.

На сегодняшний день нашими клиентами являются государственные учреждения, финансовые институты, банки, промышленные объекты и коммерческие компании.

Мы специально разрабатываем все услуги по документообороту, чтобы удовлетворить индивидуальные потребности Вашего бизнеса.

Мы знаем, что ТОО "Маслодел", стабильно развивающаяся, идущая в ногу со временем и тенденциями рынка организация. Поэтому мы уверены, что в нашем лице Вы обретете надежного и верного партнера.
С уважением,

 Генеральный директор

Ирина Алексеева